Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2022
EDITAL N° 147/2022

Dispõe sobre a homologação das inscrições de
candidatos ao Processo Seietivo Simplificado
n° 07/2022, instituído pelo edital n° 143/2022.

A Comissão do Processo Seietivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°
042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das
inscrições para o Processo Seietivo Simplificado n° 07/2022 - Edital n° 143/2022, para
contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Enfermeira
N° da inscrição
01-143/2022
02 -143/2022
03 -143/2022
04-143/2022
05-143/2022
06 -143/2022
07 -143/2022
08 -143/2022
09 -143/2022
10-143/2022
11 -143/2022
12-143/2022
13-143/2022
14 -143/2022
15-143/2022
16-143/2022

17-143/2022
18-143/2022

Nome
Amanda Luiza Maehler
Geisa Ribeiro
Natazia dos santos
Caroline Piovesan
Emilly Feil Zimmermann
Franciele Engler
Karoline Bazanella Dias
Gabriela Soccal Mello
Daiana Fernandes de Souza
Celisse Maria da Silva Francesquet
Claudia Juliana Rafaela Carvalho da Silva
Jessica da Silva Borges
Ana Laura Deves
Mayara Marques de Souza
Laura Minetto
Rejane Heckler Moraes
Ivete Klein
Silvana de Oliveira Sancandi

Renato Graf
Presidente

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 11 DE OUTUBRO DE 2022.

larm Ariet
Membro

ária Diel
Membro

Rua Frei Leonardo Braun, n° 50, Centro
ZEP 98958-0001 São José do Inhacorá/RS
)refeito@sjinhacora.com.br
55) 3616-0250/0252

www.saojosedoinhacora.rs.gov.br

São José
de TODOS

Gestão 2021 - 202*